АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБОСТАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2023 г.  №67

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Любостанского сельсовета от 11.11.2022 г №56 «Развитие культуры» Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2023-2027годы

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Любостанский сельсовет», Постановлением Администрации Любостанского сельсовета от 10.03.2015 года № 30 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации муниципальных программ в Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района», Администрация Любостанского сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области «Развитие культуры» Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области на 2023-2027годы, утвержденную постановлением Администрации Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области №56 от 11.11.2022 г следующие изменения и дополнения:
[bookmark: _GoBack]
1.1. В паспорте Программы абзац:

 Объемы и источники
Финансирования                                               общий объем финансирования Программы за счет
программы:                                            средств местного бюджета   2149,218 тыс. рублей в том числе:

2023год – 875,479 тыс. рублей;
2024 год –  550,890 тыс. рублей,
2025год – 522,849 тыс. рублей,
2026 год-100,00 тыс.рублей
2027 год – 100,00 тыс.рублей

за счет средств областного бюджета 0 тыс.рублей в том
Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры» Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области» муниципальной программы на 2023-2027 годы за счет средств местного бюджета муниципального района составит 2149,218 тыс. рублей в том числе:

2023год – 875,479 тыс. рублей;
2024 год –  550,890 тыс. рублей,
2025год – 522,849 тыс. рублей,
2026 год-100,00 тыс.рублей
2027 год – 100,00 тыс.рублей
за счет средств областного бюджета 0 тыс.рублей

Заменить абзацем:

Объемы и источники
Финансирования                                               общий объем финансирования Программы за счет
программы:                                            средств местного бюджета  2710,679 тыс. рублей в том числе:

2023год – 965,564 тыс. рублей;
2024 год –  793,000 тыс. рублей,
2025год – 374,544 тыс. рублей,
2026 год-477,571 тыс.рублей
2027 год – 100,00 тыс.рублей

за счет средств областного бюджета 0,0 тыс.рублей в том числе

Объем бюджетных ассигнований подпрограммы «Искусство» муниципальной программы «Развитие культуры» Любостанского сельсовета Большесолдатского района Курской области» муниципальной программы  на 2023-2027 годы за счет средств местного бюджета муниципального района составит  22710,679 тыс. рублей в том числе:

 2023год – 965,564 тыс. рублей;
   2024 год –  793,000 тыс. рублей,
  2025год – 374,544 тыс. рублей,
                                           2026 год-477,571 тыс. рублей
                                           2027 год – 100,00 тыс. рублей
за счет средств областного бюджета 0 тыс.рублей

1.2. В разделе IV Программы абзац:
Общие затраты местного бюджета на реализацию мероприятий Программы составят 2252,648 тыс. рублей
2023год – 978,909 тыс. рублей;
2024 год –  550,890 тыс. рублей,
2025год – 522,849 тыс. рублей,
2026 год-100,00 тыс.рублей
2027 год – 100,00 тыс.рублей
заменить на:

Общие затраты местного бюджета на реализацию мероприятий Программы составят 22710,679 тыс. рублей в том числе:

2023год – 965,564 тыс. рублей;
2024 год –  793,000 тыс. рублей,
2025год – 374,544 тыс. рублей,
2026 год-477,571 тыс.рублей
2027 год – 100,00 тыс.рублей

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Любостанского сельсовета                                                    О.И.Разинькова